
 «آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای »                                                                
 

مصوب  شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری پروژه های ذیل از طریق برگزاری تجدید مناقصهه   3041شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال  

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های پیمانکاری  واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه از طریق

 تماس حاصل نمایند.  49336161424اقدام  و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   www.setadiran.irبه آدرس:  

 مشخصات موضوع تجدید مناقصه عمومی:-1

ف
دی

ر
 

 مناقصه عمومی تجدیدموضوع  

شماره فراخوان در 

مانه تدارکات سا

 دولت

ردیف 

 بودجه

صلاحیت 

ومدارک مورد 

 نیاز

 مبلغ  اعتبار )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 

در تجدید مناقصه 

 عمومی )ریال(

1 
)اصلاح مربوط به  2تهیه و پخش آسفالت معابر درجه 

 حفاری فاضلاب( منطقه دو  
 333/333/333/5 333/333/333/133 راه  5رتبه  9323132 2330323023333102

2 
پخش مکانیزه آسفالت معابر )تولیدات کارخانه 

 آسفالت( منطقه دو 
 333/333/533/2 333/333/333/53 راه 5رتبه  9323134 2330323023333105

 9323221 2330323023333103 فاز یک فاز یک   –جابجایی تاسیسات معابر سطح شهر جابجایی تاسیسات معابر سطح شهر  0

حداقل رتبه شرکت 

توزیع نیروی استان 

 تهران

333/333/333/03 333/333/333/9 

 333/333/533/2 333/333/333/53 راه 5رتبه  9323139 2330323023333102 تهیه و پخش آسفالت معابر درجه دو منطقه یک  9

5 
ادامه تراش و روکش و پخش آسفالت مکانیزه خیابانهای 

 )ولیعصر )عج( ، مفتح و سایر(  منطقه سه
 333/333/533/1 333/333/333/03 راه 5رتبه  9323116 2330323023333100

6 
سردرب و گذر گردشگری )سایه سار علوی( )بوستان 

 تقوی ( فاز دو 
 333/333/533/2 333/333/333/53 ابنیه 5رتبه  6363236 2330323023333100

 333/333/533/2 333/333/333/53 راه 5رتبه  9323212 2330323023333104 ترمیم درجا جداول شکسته معابر سطح شعهر  4

 333/333/333/2 333/333/333/93 راه 5رتبه  9323135 2330323023333101 تهیه و پخش آسفالت دستی معابر منطقه یک  0

 9323030 2330323023333109 اجرای کفپوش معابر عمومی منطقه دو  2
راه و باند یا  5رتبه 

 ابنیه
333/333/333/53 333/333/533/2 

 333/333/533/1 333/333/333/03 راه 5رتبه  9323120 2330323023333106  5و  9ترمیم و لکه گیری در حریم مناطق  13

11 
متری خیابان طالقانی  12اصلاح انهار و ساماندهی محله 

 و پیرامون منطقه یک 
2330323023333122 2343030 

ابنیه و راه و  5رتبه 

 باند
333/333/333/03 333/333/333/9 

 به پیشنهادات مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد-2

 برندگان اول و دوم تجدید مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. -0

 بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری تجدید مناقصه عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.-9

 سایر شرایط در اسناد تجدید  مناقصه عمومی درج گردیده است.-5

 10/35/1930چاپ اول  : -6

 23/35/1930چاپ دوم : -4

 24/35/1930مورخ        10:33تا   ساعت:        23/35/1930مورخ       0:33مناقصه  از ساعت: شروع و زمان دانلود اسناد تجدید -0

 34/36/1930مورخ            10:33مهلت زمانی بارگذاری اسناد تجدید مناقصه   تا    ساعت: -2

 13/36/1930زمان بازگشایی اسناد تجدید مناقصه    مورخ   -13

 

http://www.setadiran.ir/

